南川教函〔2025〕91号

重庆市南川区教育委员会
关于同意变更重庆市南川区野茼蒿艺术培训中心有限公司等单位有关事项的批复

重庆市南川区野茼蒿艺术培训中心有限公司、重庆市南川区轩诚智航艺术培训中心有限公司：

你们提交的变更申请收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例、《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》等法律法规规定，综合评审符合变更要求，现同意变更你们申请的事项（见附件）。
请接此批复后及时到相关部门完善变更登记，进一步规范办学行为，改善办学条件，强化安全意识，提高教育质量，为我区民办教育健康有序发展作出积极贡献。
此复。

附件：重庆市南川区野茼蒿艺术培训中心有限公司等单位变更事项内容
重庆市南川区教育委员会
2025年4月18日

（此件公开发布）

附件

重庆市南川区野茼蒿艺术培训中心

有限公司等单位变更事项内容

	序号
	单位名称
	变更事项内容

	1
	重庆市南川区野茼蒿艺术培训中心有限公司
	办学地址变更为“重庆市南川区西城街道龙井路5号附26号”。

	2
	重庆市南川区轩诚智航艺术培训中心有限公司
	名称变更为“重庆市南川区帆木新美艺术培训中心有限公司”，举办者变更为“叶永兵、孙传凯、蒋林”，法定代表人变更为“叶永兵”，学校负责人变更为“何祎”，办学内容变更为“书法、美术、舞蹈、播音主持、乐高、编程”。

抄送：区文化旅游委、区市场监管局。
重庆市南川区教育委员会办公室         2025年4月18日印发

—4—